
   BILTENI I GARAVE - 2006 

 
Krosi i Bardhë – Prishtinë (18.02.2006)  

 
 

MESHKUJT 

 

 Pionier – 2.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Elvis Fetic ENV 5:51 
2 Blertan Libusha RUG 5:42 
3 Astrit Kryeziu ROG 6:01 
4 Mirza Cikotic ENV 6:36 
5 Fatlind Gërguri KOS 6:52 
6 Arbër Simnica KOS 6:59 
7 Endrit Tërmkolli KOS 7:03 
 
 Junior - 5.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Meriton Hasanaj RUG 16.42 
2 Jasmin Mujanovic ENV 16.46 
3 Minator Begaj MAL 17.55 
4 Veton Sertolli MAL 18.17 
5 Avni Smajlaj RUG 18.32 
 
 Senior – 8.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Vedat Tërmkolli KOS 27.01 
2 Rrahim Mani THE 27.48 
3 Avdyrahman Shkodra THE 28.15 
4 Ilir Rrudhani ROG 28.59 
5 Driton Avdiu  PRI 29.07 
6 Fikret Demiri PRI 32.27 

 

 Veteran – 3.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Shefqet Kukalaj DEÇ 12.26 
2 Muhamet Rama PRI 12.55 
3 Ismajl Gërguri KOS 14.33 
4 Imer Kukalaj DEÇ 15.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

 Pioniere – 1.500m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Melisa Berisha RUG 6:37 
2 Saranda Pallamar ENV 6:42 
3 Ganimete Ceroviku TRE 6:49 
 
 Juniore – 3.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Diana Qehaja ROG 13:00 
2 Nurie Shala RUG 13:22 
3 Fatlume Sylejmani FKO 15:23 
4 Razie Sylejmani FKO 15:25 
 
 Seniore – 5.000m 
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Myrvete Përvetica PRI 20:08 
2 Fikrije Xhafa TRE 21:30 
3 Donjeta Shala RUG 23:16 
4 Shpresa Shala PRI 26:38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


